حزب کمونیست کارگری - حکمتیست

۱۶ اسفند ۱۳۸۹

۲۵ فوریه ۲۰۱۱

محمد فتاحی

نقد ضد رژیم به جنبش

سبز کار ساز نیست

در برخورد به جنبش سبز ابهامتی در صفوف منتقدین چپ این جنبش قابل رویت است که خود را در نقد ناروشن و ضد رژیمی از آن نشان میدهد؛ یکم- جنبش سبز نه محصول نوره انتخابات گذشته که ادامه حرکتی است که از دوران ریاست جمهوری رفسنجانی و با شروع خصوصی سازی ها متولد شد.